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Baggergewicht:
3-55 ton

VORTEILE

Einfachere Wartung.

Neues Ventilsystem.

“Slip fit“ Meilel Buchse.

GroRerer Haltebolzen.

Meilel wie GH-Serie.

Optimale Ausgewogenheit zwischen Bagger und Anbauteil.
Einfaches Umschalten zum Leerschlagschutz.
Leichtes Gewicht.

Niedriger Gasdruck (nur 1,2MPa).

Keine Zuganker.

Geharteter Hauptzylinder.

Wenige Teile.

PH-3

Baggergewicht:
4-9ton




GH-18

s VORTEILE
38-50ton
Neue Hammerhalterungen die die Schlagwerke in bestmogliche Weise
ummanteln, und die Gerauschpegel und Vibrationen reduzieren.
Alle Modelle konnen fiir Unterwasserarbeiten ausgeriistet werden.
Stossdampfersystem (ab GH-7A) absorbiert Vibrationen und schitzt
Ausleger und Loffelstiel.
Konstruiert mit einer abgedichteten Stickstoff-Kkammer; keine Akkumu-
latoren mit Gummimembrane.
Konstante Schlagkraft, die nicht von der Schlagzahl abhangt, bewirkt
hohe Ausbrechleistung.
Meisselaustauch einfach und schnell zu erledigen; keine langen
Arbeitsunterbrechungen.
Austauschbare Meisselbuchsen: schiitzt die Meisselhalterung und erhéht
die Lebensdauer.
Automatische Schmierung: Schmierkanalsystem erlaubt den Anschluss
GH-30 an eine automatischen Schmieranlage.
= Bastodieriit Auswechselbare Zylinderlaufbiichsen, zum verhindern von Verschleiss
aggergewicht: e . i
50 - 80 ton des Hammerkdrpers. Einfach in stand zu setzen.




Stumpfmeissel (E)

Knapperarbeiten
Zerkleinern grosser Stiicke
Schlackenaufbruch

Kernmeissel (PC)

Der Kernmeissel mit seinem
revolutiondren Stahlkern, sichert
eine besonderes hohe Harte, gerade
dort, wo diese benotigt wird: an

der Meisselspitze. Die Vorteile sind:
geringerer Verschleiss, gesteigerte
Produktivitat und geringere
Verschleisskosten!

AB GH-7A: VIBRATIONSGEDAMPFTE HAMMERHALTERUNG-
ABSORBIERT VIBRATIONEN UND GERAUSCH

Die vibrationsgedampfte Halte-
rung wird serienmassig bei allen
Modellen geliefert (ab GH-7A).
Das Stossdampfersystem schiitz
das Gerat vor vorzeitigem Ver-
schleiss, bietet dem Fahrer mehr
Komfort und sorgt somit fiir Zu-
verlassigkeit und Rentabilitat.




Meisseldurchmesser (m.m)

Modell

Baggergewicht (t)

Gewicht (kg)

Gesamtlange (mm)
Erforderliche Olmenge (I/min)
Schlagzahl (bpm)

Min. Baggerdruck (MPa)
Meisseldurchmesser (mm)

Modell

Baggergewicht (t)

Gewicht (kg)

Gesamtlange (mm)
Erforderliche Olmenge (I/min)
Schlagzahl (bpm)

Min. Baggerdruck (MPa)
Meisseldurchmesser (mm)

900 -1200

41

PH-4
6-12

465

1570
50-120
400 -1000
21~

86

GH-12
24-38
2085
2738
170-220
400-520
21"~

146

480

GH-6
12-18
851
1931
90 - 150
460 - 800
2l

106

GH-15
28-45
2618
2933
200-250
350-450
23~

156

450-1300

| GH-7A

14-21
1220
2235
100-180
400-750
21~

116

GH-18
38-50
3067
3056
220-290
300-400
21>

165

2,0-35
i Gt

1154

550-1100

57

GH-9
17-24
1482
2356
150 - 200
500 - 650
21~

126

GH-23
50-60
4525
3320
250-320
300 - 400
b

174

500-1200 | 500-1150 |

66
GH-10
21-28
1691
2535
165 - 210
430 - 550

2155
136

GH-40
90-110
7750
3867
300 -400
240-330

GH-30
50-80
5450
3552
280- 350
310-390
21~ 23
184 204

Technische Anderungen vorbehalten




HYDRAULIC
HAMMERS

CRUNCHERS
SHEET PILERS
CRUSHERS
STEEL SHEARS
= DEMOLITION
GRABS

X-Y-Z CONCEPT

MULTI-
PROCESSORS

COMPACTORS
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